
（更新日）令和7年10月1日

〒

834-0012

834-0022

834-0063

834-0023

834-0023

834-0063

830-0063

834-0031

834-0047

834-0034

834-0034

834-0064

834-0006

834-0006

834-0006

834-0012

834-0062

834-0074

833-0031

833-0055

833-0041

833-0053

832-0816

834-0115

834-0111

839-0801

830-0063

【総合事業 訪問事業所】一覧

事　業　所　名　称 住　　　　所 電話番号

さくら・介護ステーション八女 八女市山内３９５番地３ 0943-24-0194

八女の里ヘルパーステーション 八女市柳島８６３番地 0943-22-6900

有限会社アプランケアサービス 八女市本村４２５番地２３９ 0943-22-4888

三洋訪問サービス 八女市馬場745番地3 0943-24-8230

ゆめ介護支援センター 八女市馬場162‐4 0943-24-2080

ヘルパーステーション・はーとはんど 八女市本村116番地4 0943-41-0196

サクラ八女 八女市本村５３６番地５ 0943-24-8956

毎日介護 八女市本町553番地2 0943-24-8730

ヘルパーステーションやさと 八女市稲富465 0943-24-8310

Life Support わ 八女市高塚467番地3 105号 0943-24-8318

ヘルパーステーションPARS 八女市高塚２９１番地１ 0943-55-1312

訪問介護ステーションそれいゆ 八女市蒲原933番地1 蒲原店舗 0943-30-2885

ハローケア訪問介護ステーション 八女市吉田137番地1 0943-23-7851

ヘルパーステーションけあサポ 八女市吉田942番地1 070-9012-1190

あすも訪問介護ステーション
八女市吉田1149-1
レンタルルーム吉田203号

0943-22-9173

訪問介護ステーション 赤とんぼ 八女市山内字隅ノ園882番地 0943-23-7255

訪問介護ステーション　感謝の樹 八女市岩崎101-5 0943-24-8933

八女社協  ヘルパーステーション立花 八女市立花町谷川１１５６番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0943-33-8561

ヘルパーステーション キリン 筑後市山ノ井778番地2 0942-53-0110

ヘルパーステーションウェルネスちくご 筑後市熊野1447‐1 0942-27-6789

訪問介護ステーション笑輪
筑後市和泉２７９－１２２
THE ROM　和泉１０１

0942-42-3030

ヘルパーステーションきぼう筑後 筑後市西牟田6080-1ソラーナ101 0942-80-7141

アップルハート柳川立花ケアセンター
柳川市三橋町久末１２８－１　諸藤ウエ
ストテナントC－１０２

0944-74-8015

訪問介護ひめの 八女郡広川町新代2316番地 0943-32-7114

訪問介護　広川　【休止】 八女郡広川町大字日吉1250番地1 0943-22-8211

ヘルパーステーションしんらい 久留米市宮ノ陣6丁目23番3号 0942-37-4231

若久ホームヘルプサービス荒木 久留米市荒木町荒木1984番地1 0942-26-5350


