【総合事業 訪問事業所】一覧

事業所名称	₹	住 所	電話番号
さくら・介護ステーション八女	834-0012	八女市山内395番地3	0943-24-0194
八女の里ヘルパーステーション	834-0022	八女市柳島863番地	0943-22-6900
有限会社アプランケアサービス	834-0063	八女市本村425番地239	0943-22-4888
三洋訪問サービス	834-0023	八女市馬場745番地3	0943-24-8230
ゆめ介護支援センター	834-0023	八女市馬場162-4	0943-24-2080
ヘルパーステーション・はーとはんど	834-0063	八女市本村116番地4	0943-41-0196
サクラ八女	830-0063	八女市本村536番地5	0943-24-8956
毎日介護	834-0031	八女市本町553番地2	0943-24-8730
ヘルパーステーションやさと	834-0047	八女市稲富465	0943-24-8310
Life Support わ	834-0034	八女市高塚467番地3 105号	0943-24-8318
ヘルパーステーションPARS	834-0034	八女市高塚291番地1	0943-55-1312
訪問介護ステーションそれいゆ	834-0064	八女市蒲原933番地1 蒲原店舗	0943-30-2885
ハローケア訪問介護ステーション	834-0006	八女市吉田137番地1	0943-23-7851
ヘルパーステーションけあサポ	834-0006	八女市吉田942番地1	070-9012-1190
あすも訪問介護ステーション	834-0006	八女市吉田1149-1 レンタルルーム吉田203号	0943-22-9173
訪問介護ステーション 赤とんぼ	834-0012	八女市山内字隅/園882番地	0943-23-7255
訪問介護ステーション 感謝の樹	834-0062	八女市岩崎101-5	0943-24-8933
八女社協 ヘルパーステーション立花	834-0074	八女市立花町谷川1156番地	0943-33-8561
ヘルパーステーション キリン	833-0031	筑後市山ノ井778番地2	0942-53-0110
ヘルパーステーションウェルネスちくご	833-0055	筑後市熊野1447-1	0942-27-6789
訪問介護ステーション笑輪	833-0041	筑後市和泉279-122 THE ROM 和泉101	0942-42-3030
ヘルパーステーションきぼう筑後	833-0053	筑後市西牟田6080-1ソラーナ101	0942-80-7141
アップルハート柳川立花ケアセンター	832-0816	柳川市三橋町久末128-1 諸藤ウエストテナントC-102	0944-74-8015
訪問介護ひめの	834-0115	八女郡広川町新代2316番地	0943-32-7114
訪問介護 広川 【休止】	834-0111	八女郡広川町大字日吉1250番地1	0943-22-8211
ヘルパーステーションしんらい	839-0801	久留米市宮ノ陣6丁目23番3号	0942-37-4231
若久ホームヘルプサービス荒木	830-0063	久留米市荒木町荒木1984番地1	0942-26-5350